

DUJLO E-MAILEM

Město Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
43111 Jirkov 1
podatelna@jirkov.cz

PODATELNA Městský úřad JIRKOV	
Došlo dne:	27. 04. 2011
Č.j.:	Počet listů:
H11/9102	Přílohy:

V Kadani dne 26.4.2011

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní, vážený pane,

žádám o laskavé poskytnutí následujících informací:

1. Jaký finanční objem tvořily zakázky malého rozsahu v roce 2010 (odhad v tis. Kč).
2. Jakým způsobem zadáváte veřejné zakázky malého rozsahu:
 - Na základě **interního předpisu** schváleného: Zastupitelstvem obce
Radou obce
Starostou
Tajemníkem¹.
 - Bez pravidel, zákon tuto povinnost neukládá.
 - Jiným způsobem (např. v intencích usnesení orgánu města).
3. V případě, že jsou schválena pravidla, jsou veřejně dostupná?
4. Zadáváte zakázky malého rozsahu veřejně (prostřednictvím databáze umožňující dálkový přístup, zveřejňování na úřední desce apod.)?
5. Zveřejňujete pravidelný přehled o zadaných veřejných zakázkách malého rozsahu?

V případě, že ano, uveďte prosím jakým způsobem.

Předem děkuji za poskytnuté informace.

S pozdravem

¹ Označte odpovídající variantu

MĚSTO JIRKOV

Odbor majetku města a útvar investic

nám. Dr. E. Beneše 1, PSČ 431 11, tel. 474 616 411, fax 474 616 421

Váš dopis / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Jirkov / dne
/ 27.04.2011	H/11/9102/REHJ	Ing.Řeháková Jitka / 442	28.04.2011

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Veřejné zakázky malého rozsahu za rok 2010 byly ve městě Jirkově ve výši 11.814 tis Kč.
2. Veřejné zakázky malého rozsahu jsou zadávány na základě Zásad schválených zastupitelstvem města. O výsledku veřejné zakázky rozhoduje rada města na základě doporučení výběrové komise.
3. Schválené zásady nejsou nikde zveřejněné, je možno do nich nahlédnout na MěÚ Jirkov.
4. Veřejné zakázky malého rozsahu nejsou zadávány veřejně.
5. Výsledky z veřejných zakázek malého rozsahu jsou zveřejňovány na internetových stránkách města – www.jirkov.cz.

S pozdravem

Ing.Milan Reiner
vedoucí odboru majetku města
a útvaru investic

Město JiRKOV
Městský úřad Jirkov
Odbor majetku města
a útvar investic
431 11 okres Chomutov

